
オーナー様のお声 をお聞かせ ください
生涯を ともにする「いえ」づ くり  ●

七ヶ浜を応援する工務店
｀
てア 憎蛉Y?T9

世の中には、岩本建設をまだ知らない方がたくさんいらつしゃいます。その方達に私達をよく知って頂くため、アンケー ト

にご協力いただけないでしょうか。あなた様のご意見をお聞かせいただき、今後の活動に反映させたいと考えております。

良かったこと嬉しかったこと、どのような些細なことでも結構です。是非ご協力よろしくお願いします。

(※ できるだけ具体的に書いて頂けると大変参考になります。)

Ql:岩 本建設で家を建てる (リ フォーム )さ れる前にどんな ことを悩んでいましたか ?

りわ勧 ′々 (袂人の咳かな経 。鮨らぅツケ歩 .永切乞レレ恥 ヤがあtを 半`期多4カ 勁 、13)とZ蟷ト

オわた1しい.玄岬が、ヽ4づ 夕勁つ″ヽ。(鶴落とるみ及〕17/t-4よ六′のい ,

Q2:何がきつかけで、岩本建設を知りましたか ?

ガJL ttf幌 広笠 て`タリまとた

Q3:岩本建設を知って、すぐに発注を決めましたか ?しなかったとしたらなぜですか ?

殉雄か励タリ乙ふヽ激・ |ノ ιたク渚解 微き膨彰力lヴカジ
`か

凱臓曖得燿く力づガ多少駒

れヽ色,た
ヽ
りのど`、賞 2・

"カ
イ多義′ネ″ )ヽィfィヵ銭″ilイ(た 7‐ム2つ酔 のがを4仁ぜ7

ノ究多|=バ3(天わ呻乙卜牌 力薄ソJt負・
Q4:何が決め手となって発注を決めたのですか?

aι A

Q5:実際に暮らしてみていかがですか ?

アンケー トはお渡 し致 しました封筒に入れて郵送頂 く

受け取 りに伺います。何卒よろ しくお願い致 します。

FAX8022‐ 357‐ 4659
※24時間受付しております。

有限会社 岩 本 建 設

後少、、ジヽ 大♪箸診治ヾ ル来マ端にマリ`籍嫁 、多梵声T“ん t,・ フ屯像双上 のも表 だと
っz瑾鈴、ヽマぃ『 した。メ`孝Ⅲ■π の口`η″7フ9-の加″2万如ゾとみた%の ス九〕Z゛ιlし

※上記の大変貴重なお声について、お願いがあります。 Fp刷 物やインターネッ トに掲載させて頂 きます。

下記の中から○印をお付け下さい。

⊂D名 前を出しても良い  ⊂Dイ ニシヤルなら良い

団

ご協力本当にありがとうございました。お礼申し上げます。

有限会社 岩本建設 岩本祐樹
当アンケー トで取得 したお客様の個人情報は厳正に管理致します。

か、「 AXに て送信 ください。ご記入 したことをご連絡いただければ

TEL:022‐ 357由 4658
擦:1語 :080‐ 1800日4299

〒9850813 宮城県宮城郡七ヶ浜町湊浜字砂山 196[mail・ k■ wamoto_xO● prO Odn ne,p



オーナー様のお声 をお聞かせ ください
生涯をともにする「いえ」づくり

七ヶ浜を応援する工務店 ・▼
]WAMOT0

この度は岩本建設に工事をご依頼頂きまして本当にありがとうございました。

岩本建設では rぉ客様の声」を募集しています。お客様の声を頂くことで私達の何よりの励みとなります 1

あなた様の声が励みとなり、反省となり、今日も頑張ろうという力が湧いてきます。

どんな些細なことでも結構です。お一つでも結構です。工事をしたきっかけ、弊社の担当者へのメッセージ、工事をした

ご感想、他店との違いなど…良い所、悪い所、内容は何でも結構です。お気づきのことをお寄せください。

書き方は一切自由です。イラス ト等もご自由にお書きください。よるしくお願い致します。

Q6:その他何かありましたらご自由にご記入ください。

妥′之絲島ti劾_〕とぅ力■資控スカP■ /Jl」階tc_発夫襲ん〃z上ヒょ 1｀人≧涎 調

介えこれ■1)rZ樅o蝶.■脅腕.
格雄LL■ rJゴ猛像」とlit__二 ___
JムスL_てぜJ■髪ら&λ J二協 象以二_⊆麦数 1■,Iヵンジん に _¨ヒピ笏ヒら多り⑫雪14愛フ賀ll

Jσ:た■■■I レ長主輩ヵ三あガ ]上亀_21Liケ彪ム 2理_J■
`4i4)」

4:L′ _9_多 14:[1)i:i_犠 ″才_1:Lに噸豊

を多豊われ±o■・撤核_なれふ、ュとL■ιた

る・
昼生 レ_ιこ隻])r処ち_」ハ2どり嘘五んあソれ たハ _、 L左とを墜義 1■■2
カ)』立)三縫 ]LLよ Lた。_______
た主助パ_を重」像を1た壼壁撲ュ 22_♪望つ菱I_盤 i4た贅短 il`Z___
場
`il111_11■

′〕(1ヒ |_掛」1111=Lち 陸ヽキЙ_ツhぞ _負‐9


	児玉　宗雄様（塩釜市宮町）.pdf
	児玉　宗雄様2（塩釜市宮町）.pdf

